

Vivago Oy käynnistää vuoden uuden jakelijakumppanin kanssa Ranskassa

Vivago Oy ja SARL Sensia aloittavat yhteistyön Ranskassa

Suomalainen terveysteknologiayritys, Vivago Oy, vahvistaa läsnäoloaan Euroopassa allekirjoittamalla uuden jakelusopimuksen ranskalaisen SARL Sensian kanssa, joka toimii Le Mansissa Ranskassa. SARL Sensiasta tulee uusi ja ainoa Vivago-tuotteiden jakelija Ranskassa.

Vivago on toiminut Ranskassa useita vuosia saavuttaen vahvan aseman ja vakiintuneen asiakaskunnan markkinalla. Uuden yhteistyön myötä Vivago haluaa edelleen vahvistaa asemaansa Ranskan markkinalla ja tarjota älykkään teknologian tuomia mahdollisuuksia entistä laajemmin.

"Olemme erittäin innostuneita kumppanuudesta Sensian kanssa. Tämä yhteistyö on tärkeä askel Vivagon tulevaisuudelle Ranskan markkinan laajentamisessa ja asiakaskunnan rakentamisessa. Yhteistyö Sensian kanssa mahdollistaa entistä kattavamman palvelutarjonnan asiakkaillemme Ranskassa ja vanhusten turvallisuuden ja paremman hoidon", sanoo Vivagon toimitusjohtaja Niina Vilkas.

"Odotamme Sensialla innolla yhteistyötä Vivagon asiakkaiden kanssa Ranskassa sekä tukeaksemme heitä, että kasvattaen heidän Vivago-järjestelmänsä tehtyjen investointien arvoa. Meille on etuoikeus olla Vivago-teknologian virallinen toimittaja Ranskassa", SARL Sensian johtaja Mark Holland kommentoi tulevaisuutta.

Vivagon ainutlaatuiset turvallisuuden ja hyvinvoinnin ratkaisut turvaavat kymmenien tuhansien ihmisten elämää päivittäin

Vivago-ratkaisun tarjoamat automaattiset hälytykset ja reaaliaikainen hyvinvoinnin seuranta ovat ainutlaatuisia Euroopan markkinoilla tarjoten vanhuksille mahdollisuuden tuntee olonsa turvalliseksi ja terveydenhuollon ammattilaisille työkaluja paremman ja henkilökohtaisen hoidon tueksi.

Vivago on kehittänyt toimintaansa voimakkaasti viime vuosina. Yhtiön laatu- ja järjestelmän ja prosessien rakentaminen sekä ydinliiketoiminnan uudistaminen ovat luoneet uusia mahdollisuuksia sekä koti- että vientimarkkinalla. Vivago Vista -ohjelmistolla on lääkinällisen laitteen hyväksyntä ja sitä voidaan käyttää apuna diagnostiikassa ja hoidon vaikuttavuuden seurannassa. Laajentuva kumppaniverkosto Euroopan maissa mahdollistaa Vivagon kasvua kansainvälisesti tunnetuksi terveysteknologiatoimijaksi.

Lisätietoja:

Niina Vilkas

CEO, Vivago Oy

puh. 040 731 4494

niina.vilkas@vivago.com

Mark Holland

Johtaja, SARL Sensia

puh. +33 2 22 44 44 97

mark.holland@sensia.fr

Vivago® kehittää älykkäitä turva- ja hyvinvointiratkaisuja ennakoiwaan hoivaan. Innovatiiviset ratkaisut kattavat koko hoivaketjun – kotihoidosta, palveluasumiseen ja tehostettuun palveluasumiseen sekä sairaaloihin ja kuntoutukseen. Vivago-ratkaisujen tuottama hyvinvointitieto ja automaattiset hälytykset lisäävät turvallisuuden tunnetta ja tukevat jokapäiväistä hoitotyötä sekä mahdollistavat hoidon vaikuttavuuden seurannan. Reaaliaikaiset ilmoitukset kertovat muutoksista henkilön hyvinvoinnissa ja mahdollistavat yksilöllisen sekä ennakoiivan hoivan. Terveysteknologian edelläkävijänä Vivago varmistaa Euroopassa jo kymmenien tuhansien ihmisten turvallisuuden. www.vivago.fi

SARL Sensia tunnetaan Ranskassa myös nimellä Unicook sekä edistyksellisestä ruoanlaiton paloturvallisuuden tuotteesta nimeltä SécuriPlaque. Sensia-tuotteilla on yhteinen tavoite suojella ihmisiä ennakoivasti säilyttäen samalla heidän itsenäisyytensä. Nykyteknologia mahdollistaa asumisen turvallisesti ja itsenäisesti pidempään. Sensian missiona on tuoda tämä teknologia ihmisille, vahvistaa heitä ja antaa heille elämänlaatu, jonka me kaikki ansaitsemme. www.sensia.fr